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NJESIA E PERSONELIT

01nr.031- l+bu (

Dt.07.08.2015

me Vendimin
e financa, n€
vleresimit te
kandidat€t e

tu p€rfshir€ n€ list€n e ngusht€ dhe p€r ti

1. Besa Shuleta- Sopiani

2. Mustaf€ Hyseni

3. Mexhit Shkreta

4. Fadil T€rpeza

5. Vlora Beqiri

6. Ardita Kajtazaj

7. Abetare Prebreza

8. Rizah Maloku

Nuk p€rfshihen n€ list€n e ngusht€ nga se nuk i kan€ plot€suar kushtet si n€ konkurs
keta kandidatE:

l.Shqipe Gashi

2.Mentor Ademi

3.Gazmend Gashi

4.Dafina Haliti

S.Alberit€ Maloku

6.Liridon Ademi

T.Dafina Krasniqi

8.Endrit Rexhepaj

9.Shkurte Gashi

l0.Florina Desku

Faqe I nga2

Adresa: Ilr I iQK- 2-l0.00(l Prisltiin0-Kosovt
'['cie ibn: i 381(0)3lli2.]0-90{)

httpl/lwww,Prir htilla-komuna grg



11.Gresa Cernaveri

72.AfuimHaztui

13.Ardian€ Ajeti

14.Lumnie Salihi i.!i

l5.Dhurata Limani

16.G€zim Paci

77.Dardan Ibrahimi

lS.Strkurta Arifi

19.Granit Ramadani

2O.Arton Osmani

21.Syleme Ahmeti- Bllaca

22.Shefki Dervisholli

23.Leonard Maloku

Kryetari i Komisionit P€rzgiedh€s t€ Sh€rbimit Civil:

Faqe2nga2

Adresa: Rr. UQK- 2-10 000 Prishtirr0-Kosovd
'felefon: t 118 l (0)3lil230-900

http :llwww.pris htin a-komuna org


